
Ligne

Collège Jean Guiton par Nieul sur Mer

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
NIEUL-SUR-MER Le Payaud                                      08:12
SAINT-XANDRE L'Aubreçay                                     08:17

Jardins du Gô                                  08:20
Mairie de Nieul-sur-Mer                        08:21
Salle Polyvalente de Nieul                     08:23
L'Ouaille                                      08:29
Lauzières                                      08:29
Les Hauts de Nieul                             08:31
Grand Large                                    08:33
Le Grimaud                                     08:33
Le Nalbret                                     08:33
Moulin Ragot                                   08:34
La Plouzière                                   08:38
Collège Jean Guiton                            08:45
                                             

NIEUL-SUR-MER

LAGORD


